VvV O L V O

CONTACTA A TU DEALER MAS CERCANO - CAMIONES Y BUSES

ZONA GE DEALER CONTACTO EN DEALER

CARGO

CORREO

TELEFONO

TIPO DE ATENCION

SUR

SUR

SUR

SUR

SUR

SUR

SUR

SUR

CENTRO

CENTRO

CENTRO

CENTRO

CENTRO

NORTE

NORTE

NORTE

NORTE

NORTE

NORTE

NORTE

NORTE

NORTE

NORTE

NORTE

NORTE

NORTE

NORTE

NORTE

NORTE

ATSAC

AUTRISA

AUTRISA

AUTRISA

AUTRISA

AUTRISA

AUTRISA

AUTRISA

ACP

ACP

ACP

ACP

ACP

MD

MD

MD

MD

MD

MD

MD

MD

MD

MD

MD

MD

MD

MD

MD

MD

Taller ATSAC Tacna

Express Service AUTRISA

Espinar

Taller AUTRISA Arequipa

Taller AUTRISA Arequipa

Taller AUTRISA Cusco

Taller AUTRISA Cusco

Taller AUTRISA Juliaca

Taller AUTRISA Juliaca

ACP

Taller ACP Ayacucho

Taller ACP Huancayo

Taller ACP Pasco

Taller ACP Pucallpa

Express Service MD
Cajabamba

Express Service MD
Chimbote

Express Service MD
Chimbote

Express Service MD
Paita

Taller MD Cajamarca

Taller MD Cajamarca

Taller MD Chiclayo

Taller MD Chiclayo

Tienda MD Tarapoto

Taller MD Huaraz

Taller MD Huaraz

Taller MD Piura

Taller MD Piura

Taller MD Truijilllo

Taller MD Trujilllo

Tienda MD Huamachuco

Jimmy Begazo

Yanet Laucata

Flavio Chavarri

Yvan Paulinich

Marco Tito

Percy Marona

Jose Luis Callo Velarde

Ludovina Valdez

Central de citas

Vidal Guerrero

Juan Silva

Aurelio Romero

Patricia Paredes

Manuel Mendo

Jhonatan Coronado Rojas

Luis Vargas

Abrahan Paiva

Lenin Sanchez

Duamer Valverde

Fredy Alvarez Estela

Angelita Quispe

Javier Medina

Diego Collahua

Martin Henostroza

Milagros Cordova

Carlos Farrofian

Jennifer Serrano

Sandra Pesantes

Cesar Ramirez

Jefe de Servicio

Jefe de Servicio

Jefe de Servicio

Sub Gerente de
Repuestos

Jefe de Servicio

Jefe de Repuestos

Jefe de Servicio

Jefe de Repuestos

Centro de contacto

Jefe de sucursal

Planner de taller

Jefe de repuestos

Asesor de servicio y
repuestos

Asesor de servicio y
repuestos

Asesor de servicio

Administrador de sucursal

Asesor de servicio y
repuestos

Coordinador servicio

Asesor de repuestos

Planner de talller

Asesor de repuestos

Jefe en repuesto

Asesor de servicio

Asesor de repuestos

Planner de taller

Jefe de repuestos

Planner de taller

Cordinadora

Asesor de repuestos

jimmy.begazo@automotorestacna.com

yanet.laucata@autrisa.com

flavio.chavarri@autrisa.com

flavio.chavarri@autrisa.com

marco.ttito@autrisa.com

percy.marona@autrisa.com

joseluis.callo@mail.autrisa.com

ludovina.valdez@mail.autrisa.com

vidal.guerrero@automotrizcp.pe

juan.silva@automotrizcp.com

aurelio.romero@automotrizcp.pe

patricia.paredes@automotrizcp.com

almacen.cajabamba@mannuccidiesel.com

jhonatan.coronado@mannuccidiesel.com

luis.vargas@mannuccidiesel.com

abrahan.paiva@mannuccidiesel.com

lenin.sanchez@mannuccidiesel.com

duamer.valverde@mannuccidiesel.com

fredy.alvarez@mannuccidiesel.com

ventas.chiclayo@mannuccidiesel.com

javier.medina@mannuccidiesel.com

diego.collahua@mannuccidiesel.com

ventas.huaraz1@mannuccidiesel.com

milagros.cordova@mannuccidiesel.com

carlos.campos@mannuccidiesel.com

jennifer.serrano@mannuccidiesel.com

sandra.pesantes@mannuccidiesel.com

cesar.ramirez@mannuccidiesel.com

952 392 293

944 203970

940 159 687

973 586 164

974 783492

950 300 062

958 193 343

973 586 166

951 795111
964 005 166

964 003 550

964 005 166

999 080 645

961 633 429

976 362 263

949143133

943 749 266

990 371 023

976 362 261

976 229 688

965 900 572

949654 718

949 148 983

937 553 722

966 362 224

949148 974

949 148 985

959179 228

965 935 668

949 143 087

Servicio
Repuestos

Servicio
Repuestos

Servicio

Repuestos

Servicio

Repuestos

Servicio

Repuestos

Servicio
Repuestos

Servicio
Repuestos

Servicio
Repuestos

Servicio
Repuestos

Servicio
Repuestos

Servicio
Repuestos

Servicio

Repuestos

Servicio
Repuestos

Servicio

Repuestos

Servicio

Repuestos

Servicio

Servicio

Repuestos

Servicio

Repuestos

Servicio

Repuestos

Servicio
Repuestos

H#JuntosMovemosEIMundo



ZONA

CONTACTA A TU DEALER MAS CERCANO - VCE

GE

DEALER
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CONTACTO EN DEALER

CARGO

CORREO

TELEFONO

TIPO DE ATENCION

SUR

SUR

CENTRO

CENTRO

NORTE

NORTE

NORTE

NORTE

NORTE

NORTE

NORTE

NORTE

NORTE

NORTE

LIMA

ATSAC

AUTRISA

ACP

ACP

MD

MD

MD

MD

MD

MD

MD

MD

MD

MD

Volvo

Taller ATSAC Tacna

AUTRISA Arequipa,
Espinar, Cusco y Juliaca

ACP - Central de citas
VCE

ACP - Central de citas
VCE

Express Service MD
Cajabamba

Taller MD Cajamarca

Express Service MD
Chimbote

Express Service MD Paita

Taller MD Chiclayo

Tienda MD Tarapoto

Taller MD Huaraz

Taller MD Piura

Taller MD Truijilllo

Tienda MD Huamachuco

Volvo Lima

Jimmy Begazo

Giuliana Franco

Atencidn de servicio

Venta de repuestos

Wilfredo Salas

Wilfredo Salas

Luis Vargas

Manuel Medina

Dante chavarry

Dante chavarry

Efrain Cornelio

Manuel Medina

Juan Medina

Juan Medina

Marco Jimenez

Jefe de Servicio

Jefe de Servicio

Centro de contacto

Centro de contacto

Coordinador de contratos

Coordinador de contratos

Asesor - Planner

Jefe de Servicio

Jefe de Servicio

Jefe de Servicio

Jefe de Servicio

Jefe de Servicio

Jefe de Servicio

Jefe de Servicio

Asesor de servicio

jimmy.begazo@automotorestacna.com

giuliana.franco@autrisa.com

wilfredo.salas@mannuccidiesel.com

wilfredo.salas@mannuccidiesel.com

luis.vargas@mannuccidiesel.com

francisco.medina@mannuccidiesel.com

Dante.chavarry@mannuccidiesel.com

Dante.chavarry@mannuccidiesel.com

efrain.cornelio@mannuccidiesel.com

francisco.medina@mannuccidiesel.com

jc.medina@mannuccidiesel.com

jc.medina@mannuccidiesel.com

marco.jimenez@volvo.com

952 392 293

950 527 512

949 618 947

951795111

976 229 684

976 229 684

943 749 266

976 161 698

949143 108

949 143108

945994 477

976 161 698

965 463 952

965 463 952

983277674

Servicio
Repuestos

Servicio
Repuestos

Servicio

Repuestos

Servicio
Repuestos

Servicio
Repuestos

Servicio
Repuestos

Servicio
Repuestos

Servicio
Repuestos

Repuestos

Servicio
Repuestos

Servicio
Repuestos

Servicio
Repuestos

Repuestos

Servicio

#JuntosMovemosEIMundo
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CONTACTA A TU DEALER MAS CERCANO

ZONA DEALER CONTACTO EN DEALER CARGO CORREO TELEFONO TIPO DE ATENCION

SUR AUTRISA Express SEesl’g:ﬁerUTRISA Yanet Laucata Jefe de Servicio yanet.laucata@autrisa.com 944 203 970 Rigurvei(s:iccg .
SUR AUTRISA  Taller AUTRISA Arequipa Flavio Chavarri Jefe de Servicio flavio.chavarri@autrisa.com 940 159 687 Servicio
SUR AUTRISA  Taller AUTRISA Arequipa Yvan Paulinich sug;ifsr]c?sde flavio.chavarri@autrisa.com 973 586 164 Repuestos
SUR AUTRISA Taller AUTRISA Cusco Marco Tito Jefe de Servicio marco.ttito@autrisa.com 974 783 492 Servicio
SUR AUTRISA  Taller AUTRISA Cusco Percy Marona Jefe de Repuestos percy.marona@autrisa.com 950 300 062 Repuestos
SUR AUTRISA Taller AUTRISA Juliaca Jose Luis Callo Velarde Jefe de Servicio joseluis.callo@mail.autrisa.com 958193 343 Servicio

) Servicio
LIMA Volvo Volvo Lima Edith Chavez Contact Center edith.chavez@volvo.com 989 186 109 Repuestos

#JuntosMovemosEIMundo
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CONTACTA A TU DEALER MAS CERCANO - VCE

ZONA GE DEALER CONTACTO EN DEALER CARGO CORREO TELEFONO TIPO DE ATENCION

AUTRISA Arequipa,
Espinar, Cusco y Juliaca

Giuliana Franco Jefe de Servicio giuliana.franco@autrisa.com 950527 512 Servicio

SUR AUTRISA Repuestos

LIMA Volvo Volvo Lima Marco Jimenez Asesor de servicio marco.jimenez@volvo.com 983277 674 Servicio
: , Asesor comercial de , Servicio
LIMA Wisl ki Volvo Lima Fernando Luis repuestos fernando.luis@volvo.com 983277 668 Repuestos

H#JuntosMovemosEIMundo




